第１４回新型コロナウイルス感染症対策本部会議議事要旨

１ 日 時； 令和２年５月４日（月）１７時から１７時４０分

２ 場 所； 知事室

３ 要 旨； 以下のとおり

（１）開会

※ 進行：災害対策本部本部長 大井川知事

（２）対応等

○ 緊急事態宣言の延長に係る本県の対応

緊急事態措置を下記のとおり実施することを決定

① 実施期間 令和２年５月７日（木）から５月１７日（日）まで

② 対象地域 茨城県全域

③ 措置内容 これまでの緊急事態措置を継続

       １８日以降の対応の考え方については，７日に発表予定

（３）閉会